
i 
jXES-rac3.á'fcT-i.3l smXoi_ivsL 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v Břeclavi mezi: 

1/ Městem Břeclav, nám. TGM 10, 690 81 Břeclav, IČO 283061 
zast. starostkou ing. arch. Annou Procházkovou 

jako m a n d a n t e m 

a 

2/ firmou TEMPOS - Technické, mechanizační, pomocné služby, akciová 
společnost se sídlem Břeclav, Sovadinova 2, IČO 48911941 
zastoupenou členem představenstva Miroslavem Hyršem 

jako m a n d a t á ř e m . 

I. 

Mandatář prohlašuje, že pro mandanta na jeho účet bude provádět v 
období od 1. 1. 1998 do 31. 12. 1998 na území města Břeclavi, včetně 
všech jeho částí: 
- odvoz komunálního odpadu /bez nákladů za uložení na skládku a 
nákladů na pořízení popelových nádob/, odvoz tříděného odpadu dle 
mandantem schváleného svozového plánu na rok 1998,který je přílohou této 
smlouvy. Dále pak odvoz odpadů z velkoobjemových kontejnerů - AVIE 
- třídění a úpravu odpadů na třídírně 
- likvidace černých skládek na základě objednávky mandanta 
- zajišťování provozu sběrného dvora na rizikové odpady 

Mandatář se v rámci této smlouvy zavazuje pro řádné plnění shora 
dohodnuté činnosti zajistit postupně do konce roku 1999 /v případě, že 
bude tato smlouva mandantem prodloužena/ potřebný počet nádob na uložení 
tříděného odpadu v dosahu max. do 100 m pro každého občana. 

II. 

Mandant se zavazuje zaplatit mandatářovi za provádění shora uvedené 
činnosti ročně částku, rovnající se násobku částky 340,— Kč a počtu 
obyvatel, hlášených k 1. 1. 1998 v Břeclavi k trvalému pobytu. 

Tato částka je splatná na účet mandatáře č. 43606-651/0100 u KB v 
Břeclavi a to takto: mandantář bude fakturovat namdantovi jednou za 
měsíc 1/12 z celkového objemu objednané služby (tj. 340,— Kč x počet 
obyvatel děleno počtem měsíců v roce). Faktura je splatná do 10. dne 
příslušného měsíce. V této částce jsou již zahrnuty veškeré náklady 
mandatáře, vzniklé při provádění uvedené činnosti. 

V případě nedodržení svozového plánu musí být svoz proveden nejdéle 
do 2 dnů od termínu stanoveného ve svozovém plánu. V případě nedodržení 
této lhůty se sjednává smluvní pokuta ve výši Kč 5.000,— za každý i 
započatý den z prodlení. 



»» 

III. 

Mandatář se zavazuje, že nejpozději do 20. 6. 1998 předloží 
mandantovi podrobný rozbor činnosti dle této smlouvy, a to tak,jako 
kdyby tuto činnost fakturoval (dle platného ceníku služeb TEMPOS a.s. 
Břeclav) s porovnáním přijatých plateb za leden - květen 1998 a na 
základě toho smluvní strany do 1. 7. 1998 provedou vyhodnocení dosavadní 
činnosti. 

IV. 

Mandatář se zavazuje při zařizování záležitostí pro mandanta jednat 
s odbornou péčí, v souladu s právními předpisy a obecně závaznou 
vyhláškou města Břeclav o sběru, třídění a likvidaci komunálního odpadu 
a činnost, k níž se pro mandanta zavázal uskutečňovat podle jeho pokynů. 
Je povinen oznámit mandantovi všechny okolnosti, které zjistil při 
provádění činnosti pro mandanta a jež mohou mít vliv na změnu pokynů 
mandanta. 

Mandatář je současně povinen vést evidenci množství odevzdaného 
tříděného a komunálního odpadu a tuto na požádání, nejméně lx za půl 
roku předložit k nahlédnutí mandantovi. 

Od pokynů mandanta se může mandatář odchýlit pouze v případě, je-li 
to v zájmu mandanta nezbytně nutné a nemůže včas obdržet jeho souhlas. 

V. 

Tento smluvní vztah končí: 
- uplynutím doby, na níž je smlouva uzavřena, tedy dnem 31. 12. 1998. V 
této souvislosti se ovšem obě smluvní strany zavazují, že nejpozději 
do 30. 11. 1998 projednají a posoudí dosavadní činnost a případným 
dodatkem prodlouží platnost smlouvy na další období 

- výpovědí mandátní smlouvy v případě závažného porušení ze strany 
mandatáře. Tímto porušením je zejména porušení svozového plánu na dobu 
více než 1 týden a nezajišťování odvozu všeho odpadu po dobu delší než 
1 týden, neodklizení černé skládky do 1 týdne od jejího nahlášení 
mandantem. Výpovědní lhůta je v tom případě tříměsíční a začíná běžet 
od 1. dne měsíce následujícího po doručení výpovědi mandatáři. 

- dohodou obou smluvních stran k datu, na němž se dohodnou 
- zánikem mandatáře jako právnické osoby 

Skončením smluvního vztahu zaniká závazek mandatáře uskutečňovat 
pro mandanta sjednanou činnost. 

VI. 

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech pare, z nichž po dvou obdrží 
každá smluvní strana. 

Prohlašujeme, že souhlasíme s obsahem této smlouvy, kterou jsme 
uzavřeli svobodně, vážně, nikoliv v tísni a z nápadně nevýhodných 
podmínek. 

TECHNICKÉ, MECHANIZAČNÍ, POMOCNÉ SLUŽBY 

— M a.*. TEMPOS 

~í.;;f 80094 SR EC LÁV 

m a n d a t á ř 

V Břeclavi, dne 19. prosince 1997 



• 

D o d a t e k č . 1 

k mandátní smlouvě ze dne 19.prosince 1997 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními 
stranami: 

1. M ě s t ě m B ř e c l a v 
nám. T.G. Masaryka č. 10 
IČO: 283 061 
zastoupené starostou Mgr. Miroslavem Ondrušem 

jako m a n d a n t e m 

a 

2. TEMPOS - technické, mechanizační, pomocné 
služby, akciovou společností 

se sídlem Břeclav, Sovadinova č. 2 
IČO: 48911941 
zastoupenou členem představenstva Miroslavem Hyršem 

jako m a n d a n t á r e m . 

Dne 19.porsince 1997 byla mezi smluvními stranami uzavřena mandátní 
smlouva. Smluvní strany se dnešního dne dohodly, že počínaje dnem 
1.1.1999 se výše uvedená smlouva mění takto: 

• ČI. I. se vypouští a nahrazuje se tímto novým zněním: 

I. 

Mandantář prohlašuje, že pro mandanta na jeho účet bude 
provádět v období od 1.1.1999 do 31.12.1999 na území Města Břeclav, 
včetně všech jeho částí: 

odvoz komunálního odpadu ( bez nákladů za uložení na skládku 
a nákladů na pořízení popelových nádob), odvoz tříděného odpadu 
dle mandantem schváleného svozového plánu na na rok 1999, který je 
přílohou č.2 této smlouvy. Dále pak odvoz odpadů z velkoobjemových 
kontejnerú-AVIE. 

třídění a úpravu odpadů na třídíme 

likvidace černých skládek na základě objednávky mandanta 



zajištování provozu sběrného dvora a mobilního sběrného 
vozidla na rizikové odpady 

Mandantář se v rámci této smlouvy zavazuje pro řádné plnění 
shora dohodnuté činnosti zajistit do konce roku 1999 potřebný počet 
nádob na tříděný odpad v dosahu max. do 100 m od bydliště každého 
občana. 

Dále se zavazuje předkládat mandantovi každý měsíc průběžné 
hlášení o produkci odpadů s uvedením katalogového čísla odpadu, 
množstvím a s uvedením odběratele odpadu. 

• V textu článků II. až VI. 
letopočtem! 999. 

smlouvy se letopočet 1998 nahrazuje 

Ostatní ujednání smlouvy se nemění. 

V Břeclavi dne : 
f / /fÝf 

M ě s t o B ř e c l a v TEMPOS-Technické, 
mechanizační,pomocné 
služby, akciová společnost 

TECHNICKÉ, MECHANIZAČNÍ, POMOCNÉ SLUŽBY 

cvadmova ulice i o 
690 94 B Ř E C L A V 



A 
D o d a t e k č . 2 

k mandátní smlouvě ze dne 19.12.1997 ve znění dodatku č. 1 ze dne 4.1.1999 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku v Břeclavi mezi: 

1/ Městem Břeclav, nám. TGM 10, 690 81 Břeclav, IČO 283061, 
zast. starostou Mgr. Miorslavem Ondrušem 

jako m a n d a n t e j m 

a 

2/ firmou TEMPOS - Technické, mechanizační, pomocné služby, akciová 
společnost se sídlem Břeclav, Sovadinova 2, IČO 48911941 
zast. místopředsedou představenstva Miroslavem Hyršem 

jako m a n d a t á ř e m. 

Smluvní strany prohlašují, že se dnešního dne dohodly na tomto dodatku č.2 
ke shora uvedené mandátní smlouvě ve znění dodatku č. 1 : 

V či. I se odst. 1 mění takto : 
Mandatář prohlašuje, že pro mandanta na jeho účet bude provádět v období od 
1.1.2000 do 31.12.2000 na území města Břeclav včetně jeho částí: 

V textu čí. II až IV : 
- se letopočet 1999 nahrazuje letopočtem 2000. 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 

V Břeclavi, dne ^ • JjOOů 



Ú p l n é z n ě n í 
K mandátní smlouvě ze dne 19. prosince 1997 

věznění dodatku č.1 ze dne4.1.1999 
a dodatku č.2 ze dne 4.1. 2000 

uzavřeno níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 

1/ Městem Břeclav 
nám. T.G.Masaryka 10, 690 81 Břeclav 
IČO 283061, 

zastoupené starostou Mgr. Miroslavem Ondrušem 

jako m a n d a n t e m 

a 

2/ TEMPOS - Technické, mechanizační, pomocné služby, akciová 
společnost se sídlem Břeclav 
Sovadinova 2, 690 94 Břeclav 
IČO:48911941 
DIČ: 298-48911941 
zastoupené místopředsedou představenstva Miroslavem Hyršem 

jako m a n d a t á ř e m . 

Dne 19.prosince 1997 byla mezi smluvními stranami uzavřena mandátní 
smlouva: Smluvní strany se dnešního dne dohodly, že počínaje dnem 
1.1.2001 se výše uvedená smlouva mění takto: 

či. I. 

Mandatář prohlašuje, že pro mandanta na jeho účet bude provádět v 
období od 1.1.2001 na dobu neurčitou, nejméně na dobu 5ti let na 
území města Břeclavi, včetně všech jeho částí: 

1.1. Odvoz komunálního odpadu (bez nákladů za uložení na skládku a 
nákladů na pořízení popelových nádob), odvoz tříděného odpadu dle 
mandantem schváleného svozového plánu na rok 1998, který je 
přílohou této smlouvy. Dále pak odvoz odpadů z velkoobjemových 
kontejnerů - AVIE. 

1.2. Třídění a úpravu odpadů na třídíme. 



1.3. Likvidace černých skládek na základě objednávky mandanta. 
1.4. Zajišťování provozu sběrného dvora a mobilního sběrného vozidla na 

rizikové odpady. 

Mandatář se v rámci této smlouvy zavazuje pro řádné plnění shora 
dohodnuté činnosti zajistit a trvale rozšiřovat počet nádob na uložení 
tříděného odpadu. 

č i . 51. 

11.1. Mandant se zavazuje zaplatit mandantovi za provádění shora uvedené 
činnosti ročně částku, rovnající se násobku částky 340,-Kč a počtu 
obyvatel, hlášených k 1.1. příslušného roku k trvalému pobytu v místě 
plnění smlouvy. 

11.2. Tato částka je splatná na účet mandatáře č. 43606 - 651/0100 u KB v 
Břeclavi a to takto: mandatář bude fakturovat mandantovi jednou za 
měsíc 1/12 z celkového objemu objednané služby (tj. 340,-Kč x počet 
obyvatel děleno počtem měsíců v roce). Faktura je splatná do 10. dne 
příslušného měsíce.V této částce jsou již zahrnuty veškeré náklady 
mandatáře, vzniklé při provádění uvedené činnosti. 

11.3. V případě, že roční inflace podle údajů Českého statistického úřadu 
bude vyšší než 2%, má mandatář právo účtovat mandantovi podle 
předchozích odstavců násobek nikoliv částky 340,- Kč, ale násobek 
částky 340,- Kč navýšený o stejné procento inflace, která byla oficiálně 
vyhlášena Českým statistickým úřadem, a to vždy od prvního měsíce 
následujícího po jejím vyhlášení. 

11.4. Mandant je povinen vždy nejpozději do 10.1. každého roku písemně 
oznámit mandatáři počet obyvatel rozhodný pro stanovení odměny, t.j. 
přihlášených k trvalému pobytu v Břeclavi. Dojde-li v průběhu roku k 
podstatnému zvýšení rozhodného počtu obyvatel, t.j. nárůstu o 2%, je 
mandatář oprávněn účtovat měsíčně částky poměrně navýšené, a to 
od měsíce následujícího po zjištění podstatného zvýšení rozhodného 
počtu obyvatel. 

11.5. V případě nedodržení svozového plánu musí být svoz proveden 
nejdéle do 2 dnů od termínu stanoveného ve svozovém plánu. V 
případě nedodržení této lhůty se sjednává smluvní pokuta ve výši 
5.000,-Kč za každý i započatý den prodlení s odvozem. 

č i . III. 

111.1. Mandatář se zavazuje při zařizovaní záležitostí pro mandanta jednat s 
odbornou péčí, v souladu s právními předpisy a obecně závaznou 
vyhláškou města Břeclav o sběru, třídění a likvidaci komunálního 
odpadu a činnost, k níž se pro mandanta zavázal uskutečňovat podle 
jeho pokynů. Je povinen oznámit mandantovi všechny okolnosti, které 



zjistil při provádění činnosti pro mandanta a jež mohou mít vliv na 
změnu pokynů mandanta. 

111.2. Mandatář je současně povinen vést evidenci množství odevzdaného 
tříděného a komunálního odpadu a tuto na požádání, nejméně 1x za 
půl roku předložit k nahlédnutí mandantovi. 

lil.3. Od pokynů mandanta se může mandatář odchýlit pouze v případě, je-li 
to v zájmu mandanta nezbytně nutné a nemůže včas obdržet jeho 
souhlas. 

či. IV. 

IV. 1. Mandatář se zavazuje k pravidelnému sběru a svozu odpadu z území 
obce a k jeho odvozu ke zneškodnění či na skládku Hantály, případně 
k dalšímu využití. 
Využití vytříděného odpadu pocházejícího z činnosti dle této smlouvy 
určuje mandatář, za dodržení zásad ekonomičnosti á ochrany 
životního prostředí prostředí. 
Cena za dopravu odpadu z místa jeho sběru do místa jeho 
zneškodnění či využití je součástí sjednaných cen. Zneškodnění 
odpadu se rozumí takové nakládání s odpadem, které vede k trvalému 
zabránění škodlivých vlivů na složky životního prostředí. 

IV.2. Mandatář se zavazuje, že se přizpůsobí vývoji v oblasti odpadového 
hospodářství v obci, a že přispěje svými návrhy k dalšímu pozitivnímu 
vývoji této oblasti. 
Mandant se zavazuje mandatáři vytvořit všechny potřebné a nutné 
podmínky pro jeho podnikání v daná oblasti v obci v souladu s platnou 
legislativou. 

či. V. 

V.1. Toto úplné znění smlouvy je platné dnem podpisu oběma smluvními 
stranami a účinný dnem 1.1.2001. 

V.2 Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

V.3. Platnost této smlouvy zaniká: 
• písemnou dohodou obou smluvních stran k datu, na němž se dohodnou, 
• výpovědí za níže sjednaných podmínek a níže sjednaným způsobem, 
• odstoupením od smlouvy za níže uvedených podmínek a níže sjednaným 

způsobem. 

V.4. Mandant i mandatář jsou oprávněni tuto smlouvu písemně vypovědět. 
V době pěti let od podpisu tohoto dodatku je smluvní strana 
oprávněna tuto smlouvu vypovědět výhradně v tom případě, 
dopustila-li se druhá strana prokazatelného, hrubého a opakovaného 
porušování práv a povinností pro ni z této smlouvy vyplývajících. 



Výpověď musí být udělena v písemné formě a pro tento případ se 
sjednává šestiměsíční výpovědní lhůta, která běží od prvního dne 
kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď 
doručena smluvní straně již je určena. 

V. 5. Mandant je oprávněn odstoupit od této smlouvy pouze tehdy dochází-li 
ze strany mandatáře k opakovanému a hrubému porušování závazků 
a povinností, jež pro mandatáře vyplývají z této smlouvy. Za hrubé 
porušení závazků a povinností se pro účely této smlouvy rozumí 
takové jejich porušení, jež má prokazatelně negativní dopad na životní 
prostředí, či zákonem chráněné zájmy mandanta či občanů a 
organizací. Zjistí-li mandant takovéto hrubé porušení závazků a 
povinností, musí tuto skutečnost písemně sdělit mandatáři. O 
zjištěném hrubém porušení bude za účasti kompetentních zástupců 
obou smluvních stran sepsán řádný protokol včetně uvedení termínu a 
způsobu nápravy. 
Nebude-li tato náprava mandatářem učiněna řádně avčas dle 
sepsaného protokolu, je mandant oprávněn odstoupit od této smlouvy 
písemným sdělením doručeným k rukám statutárního orgánu 
mandatáře. 

VI. 1. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech pare, z nichž po dvou obdrží 
každá smluvní strana. 

VI.2. Prohlašujeme, že souhlasíme s obsahem této smlouvy, kterou jsme 
uzavřeli svobodně, vážně, nikoliv v tísni a z nápadně nevýhodných 
podmínek. 

V Břeclavi, dne 2U00 

mandant mandatář 

IBOWiCKĚ, MmmilKÓAi POMOCNÉ SLUŽBY 

2 
i ' 



D o d a t e k č. 4 
k Mandátní smlouvě uzavřené dne 19.12.1997, ve znění dodatků č.l až 3 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvriími stranami : 

1. M ě s t o B ř e c l a v 
nám. T.G. Masaryka č. 10,690 81 Břeclav 
IČO: 283 061 
zastoupené starostou Mgr. Miroslavem Ondrušem 

jako m a n d a n t e m 

2. TEMPOS Břeclav, a.s. 
se sídlem u i Sovadinova č. 2, 690 94 Břeclav 
zapsaný v <>hchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Brně, v oddílu B, 
vložka 1080 
IČO: 48911941 
DIČ: 298-48911941 
zastoupený místopředsedou představenstva Miroslavem Hyršem 

jako m a n d a t á ř e m . 

Dne 19.12.1997 byla mezi smluvními stranami uzavřena Mandátm smlouva ,-ve zněm 
dodatků č. 1- 3 ( dále jen smlouva). 

Tato smlouva se počínaje dnem 1. ledna 2002 mění a doplňuje takto: 

• c'.stká 340,—Kč se v celém textu smlouvy nahrazuje časťcou 370,—Kč. 

Navýšem rozpočtu města pro rok 2002 o tuto Částku schválilo zastupitelstvo města dne 
17.12.2001 a tento dodatek schválila rada města Břeclav dne 20.2.2002 

V ostatním zůstává smlouva beze změny. 

V Břeclavi dne: 21.2.2002 

m a n d a t á ř 

Tempos Břeclav •'> 
TEMPOS Břeciav, a.s 

Sovadmo/a 2, 690 94 Bř 
DIČ: 298-48 91 19 I 

Tel.: (0627) 373 700 a Fax- (0627) 325 1 ' 



Dodatek č. 5 
k Mandátní smlouvě uzavřené dne 19.12.1997, ve znění dodatků č. 

I a ž 4 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami : 

Město Břeclav 
Nám. T.G.Masaryka 3, 690 81 Břeclav 
IČO: 283 061 
zastoupené starostou Ing. Dymo Piškulou 

jako mandant 

a 

TEMPOS Břeclav a.s. 
se sídlem ul. Sovadinova 2, 690 94 Břeclav 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddílu B, vložka 1080 
IČO: 48911941 
DIČ: 298-48911941 
zastoupená předsedou představenstva Miroslavem Hyršem 

jako mandatář 

Dne 19.12.1997 byla mezi smluvními stranami uzavřena Mandátní smlouva, ve znění 
dodatků č. 1 až 4 ( dále jen smlouva ). Tato smlouva se počínaje dnem 1.1.2004 mění a 
doplňuje takto : 

I. 

Článek I. odstavec I.l. smlouvy se ruší a nahrazuje následovně : 

I.l. Odvoz komunálního odpadu ( bez nákladů na pořízení popelových nádob ), odvoz 
tříděného odpadu dle mandantem schváleného svozového plánu, dále pak odvoz odpadů 
z velkoobjemových kontejnerů - AVIE, včetně likvidace těchto odpadů. 

II. 

V článku II. odstavci II. 1. smlouvy se slovo „mandantovi" nahrazuje slovem 
„mandatáři". 

III. 

Částka 370,- Kč se v celém textu smlouvy nahrazuje částkou 565,- Kč. 

S~> 



IV. 

V článku IV. odstavci IV. 1. větě první se vypouští slovo „Hantály". 

Ve větě druhé téhož ustanovení se opravuje chyba v psaní tím, že se vypouští jedno ze 
dvou po sobě jdoucích slov „prostředí". 

V ostatním zůstává smlouva beze změny. 

V. 

Tento dodatek č. 5 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dne 1.1.2004. 

Tento dodatek č. 5 je vyhotoven ve čtyřech pare, z nichž po dvou obdrží každá 
smluvní strana. 

Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem tohoto dodatku č. 5, který uzavřely 
svobodně, vážně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 

V Břeclavi dne V Břeclavi dne 

TEMPOS Břeclav a.s. 
Tempos Bředav 

TEMPOS Břeclav, a ^ 
T-nvadino/a 2 690 94 Břeciav 

QIC. 298--48 91 19 41 
Te! 'Fax: 519 373 700 {4) 

/ 



D o l o ž k a 

Město Břeclav prohlašuje, že splnilo podmínky §41 zák. č. 128/2000 Sb. o 
v platném znění. 

V Břeclavi dne 
1 i i 

Mgr/Miroslav O n d r u š 
s t a r o s ta 

města Břeclav 



Dodatek č. 6 
k Mandátní smlouvě uzavřené dne 19.12.1997, ve znění dodatků 

\* -é \/ mm 

c. 1 az 5 
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 

Město Břeclav 
Nám. T.G.Masaryka 3, 690 81 Břeclav 
IČ: 283 061 
Zastoupené starostou Ing. Dymo Piškulou 

jako mandant 

TEMPOS Břeclav, a.s. 
Se sídlem ul. Sovadinova 2, 690 94 Břeclav 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1080 
IČ: 48 91 19 41 
DIČ: 298-48 91 19 41 
Zastoupená předsedou představenstva Miroslavem Hyršem 

jako mandatář 

Dne 19.12.1997 byla mezi smluvními stranami uzavřena Mandátní smlouva, ve znění 
dodatků č. 1 až 5 (dále jen smlouva). Tato smlouva se doplňuje takto: 

Článek II, odst. II.2. Smluvní strany se dohodly, že mandatář vystaví mandantovi fakturu 
za zbývající období roku 2004 a to v měsíci dubnu se splatností do 
30.4.2004. 

Článek VI, odst VI.3. Tento dodatek č. 6 nabývá platnosti dnem podpisu oběma 
smluvními stranami a platí pro rok 2004. 

V Břeclavi dne 29.3.2004 V Břeclavi dne 29.3.2004 

/ 

Í 

TEMPOS Břeclav, a.s. 

Tempos 
TEMPOS Břeclav, a.s. 

Sovadinova 2, 690 94 Břeclav 
DIČ 298-48 91 19 41 

b| 51D 373 403 a Fax: 519 373 700 (eú) 



Č.7 
k Mandátní smlouvě uzavřené dne 19.12.1997, ve znění dodatků 

č. 1 až 6 
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 

Město Břeclav 
Nám. T.G.Masaryka 3, 690 81 Břeclav 
IČ: 283 061 
Zastoupené starostou Ing. Dymo Piškulou 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. pobočka Břeclav, č.ú. 191832790257/0100 
jako mandant 

TEMPOS Břeclav, a.s. 
Se sídlem ul, Sovadinova 2, 690 94 Břeclav 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1080 
Zastoupená předsedou představenstva p. Miroslavem Hyršem 
IČ: 48 9119 41 
DIČ: CZ 48 91 19 41 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. pobočka Břeclav, č.ú. 43606-651/0100 
jako mandatář 

Dne 19.12.1997 byla mezi smluvními stranami uzavřena Mandátní smlouva, ve znění 
dodatků č. 1 až 6 (dále jen smlouva). 

Tato smlouva se počínaje dnem 1. ledna 2005 mění a doplňuje takto: 

• Částka 565,- Kč se v celém textu smlouvy nahrazuje částkou 590,- Kč. 

Navýšení fakturační ceny schválila rada města Břeclav na svém jednání dne 1.12.2004. 

V ostatním zůstává smlouva beze změny. 

V Břeclavi dne 19.1.2005 

MĚSTO 
BŘECLAV 

y věcnou a Tormální 
, odoovídá: 

mandatář 

Tempos BřecSav ^ g 
TEMPOS Břeclav, a.s. 

Sovadinova 2, 690 94 Břeclav 
DIČ: CZ48911941 

Tel.: 519 373 405 a Fax: 518 373 700 (eú) 

Zapravm . /i/i / ( 
správnost odpovídá M<P* rk<0*tk 



Dodatek č. 8 
k Mandátní smlouvě uzavřené dne 19.12.1997, ve znění dodatků 

č. 1 až 7 
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 

Město Břeclav 
Nám. T.G.Masaryka 3, 690 81 Břeclav 
IČ: 283 061 
Zastoupené starostou Ing. Dymo Piškulou 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. pobočka Břeclav, č.ú. 191832790257/0100 
jako mandant 

TEMPOS Břeclav, a.s. 
Se sídlem ul. Sovadinova 2, 690 94 Břeclav 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1080 
Zastoupená předsedou představenstva p. Miroslavem Hyršem 
IČ: 48 9119 41 
DIČ: CZ48 91 19 41 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. pobočka Břeclav, č.ú. 43606-651/0100 
jako mandatář 

Dne 19.12.1997 byla mezi smluvními stranami uzavřena Mandátní smlouva, ve znění 
dodatků č. 1 až 7 (dále jen smlouva). 

Tato smlouva se počínaje dnem 1. ledna 2008 mění a doplňuje takto: 

• Částka 590,- Kč se v celém textu smlouvy nahrazuje částkou 630,- Kč. 

ožks 
V ostatním zůstává smlouva beze změny. 

V Břeclavi dne 
26 ?níiň 

správnost odpi 

Taio smlouva byla schválen 

na ..^./..zasedání í ' 

dne 4&ďM<>? 
za Město Břeclav 

r>\ N.-'' Za právní 
mravnost odpovídá 

Mgr.R.Viašic 

mandatář 

Tempos Břeclav ^ 
TEMPOS Břeclav, a.s. 

Sovadinova í S90 S4 Břeclav 
DIC. CZ48-Í11941 

Tel.; 519 373 405 a Fox. 519 373 700 (eú) 



Dodatek č. 9 
ke Mandátní smlouvě uzavřené dne 19.12.1997, ve znění dodatků č. 1 -8 

Čištění města, svoz TKO a zajištění zimní údržby 
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami 

1. Město Břeclav 
nám. T.G.Masaryka č.3, 690 81 Břeclav 
IČ: 283061 
Zastoupené : Ing. Dymo Piškulou - starostou ve věcech smluvních 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. pobočka Břeclav, č.ú 191832790257/0100 
jako objednatel 

2. TEMPOS Břeclav, a.s. 
se sídlem Sovadinova 2, 690 94 Břeclav 
zastoupené: Ing. Milanem Černoškem, místopředsedou představenstva 
IČ: 48911941 
DIČ: CZ48911941 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. pobočka Břeclav, č.ú. 43606-651/0100 
Zápis v obchodním rejstříku: obchodní rejstřík vedený Krajským obvodním 

soudem Brno oddíl B, vložka 1080 
jako zhotovitel 

výše uvedená smlouva ve znění dodatků č. 1 až 8 se mění a doplňuje takto: 

Mění se odst. 4: 

či. V 
Ostatní ujednání 

Tuto smlouvu je možné vypovědět pouze písemně v tříměsíční výpovědní lhůtě pro neplnění 
podstatných smluvních povinností, přičemž výpovědní lhůta počíná běžet prvním dne měsíce 
následujícího po doručení písemné výpovědi druhé straně. 
Z jiných důvodů nebo bez udání důvodu je tuto smlouvu možno vypovědět v tříměsíční 
výpovědní lhůtě, přičemž výpovědní lhůta počíná běžet prvním dn^ měsíce následujícího po 
doručení písemné výpovědi druhé straně. 

V ostatních ustanovení se smlouvajxemění. 

V Břeclavi dne 15. 12. 2008/ \ — ^ 7 ( 

objednatel 

D o l o ž k a 

Dodatek č. 13 byl schválen na 49. zasedám rady města dne 10.12. 2008. 

V Břeclavi, dne 15. 12.2008 

Ing. Dymo P i š k u 1 
starosta města 

Za věcnou a formální správnost odpovídá: Mgr. ZdeněkOpálka /// 
Za právní správnost odpovídá: JUDr. Roland Vlašio. \11 U'' 



Dodatek č. 10 
k Mandátní smlouvě uzavřené dne 19.12.1997, ve znění dodatků 

č. 1 až 9 
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 

Město Břeclav 
Nám. T.G.Masaryka 3, 690 81 Břeclav 
IČ: 00283 061 
Zastoupené starostou: Ing. Dymo Piškulou 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. pobočka Břeclav, č.ú. 191832790257/0100 
jako mandant 

TEMPOS Břeclav, a.s. 
Se sídlem ul. Sovadinova 2, 690 94 Břeclav 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1080 
Zastoupená místopředsedou představenstva : Ing. Milanem Černoškem 
IČ: 48 9119 41 
DIČ: CZ48 91 19 41 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. pobočka Břeclav, č.ú. 43606-651/0100 
jako mandatář 

Dne 19.12.1997 byla mezi smluvními stranami uzavřena Mandátní smlouva, ve znění 
dodatků č. 1 až 9 (dále jen smlouva). 

Tato smlouva se počínaje dnem 1. března 2009 mění a doplňuje takto: 

• Částka 630,- se v celém textu smlouvy nahrazuje částkou 700,-Kč, 

V ostatním zůstává smlouva beze změny. 

V Břeclavi dne: 11212,2 

Tempos Břeclav ^ 
TEMPOS Břeclav, a.s. 

\j\J..\ Sovadinova 2, 690 94 Břeclav 
DlC:CZ48911941 

Tel.: Si 9 373 405 a Fax: 519 373 700 (eú) 

D o l o ž k a 

ItfrUfť^. 

Dodatek č. 10 byl schválen na 53. zasedání rady města dne 11.2.2009 

V Břeclavi dne 12.2.2009 

Za věcnou a formální správnost odpovídá: Mgr Zdeněk Opálka 
Za právní správnost odpovídá JUDr Roland Vlašio/ If 

m 
Ing. Dymo s iru 1 a 

starosta města 

file:///j/J../

